UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

Số: 116/TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 10 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật đối với các

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh

Thực hiện Luật Khám bệnh, chữa bệnh 2023 và Nghị định số 96/2023/NĐ-

CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám

bệnh, chữa bệnh; Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh đã hoàn thành việc Xếp cấp chuyên

môn kỹ thuật đối với các đơn vị thuộc thẩm quyền được phân công.

Sở Y tế thông báo kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật của các cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh, cụ thể như sau:

 - Cấp khám bệnh, chữa bệnh chuyên sâu: 03 cơ sở;

(Danh sách chi tiết tại Phụ lục )

- Cấp khám bệnh, chữa bệnh cơ bản: 23 cơ sở;

(Danh sách chi tiết tại Phụ lục)

- Cấp Khám bệnh, chữa bệnh ban đầu: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

không có điều trị nội trú, Trạm Y tế xã và Phòng khám đa khoa khu vực có giường

bệnh (Quyết định số 2624/QĐ-SYT ngày 31/12/2024 của Sở Y tế).

Sở Y tế thông báo để các Sở, Ban, Ngành, địa phương và các tổ chức, doanh

nghiệp, công dân biết, liên hệ và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- BHXH tỉnh;

- UBND các H/TX/TP;

- Ban Giám đốc SYT;

- Các cơ sở KBCB trên địa bàn;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY03.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T14:13:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Hải Yến<nguyenhaiyen@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T14:24:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Mạnh Hùng<buimanhhung1.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T14:56:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!